วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงินจ านวน ๖,๙๑๐ บาท                                                        
    (หกพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) 

๔. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  ................................................................ 
    ๖,๙๑๐ บาท  (หกพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) 

๕. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    ๑. บริษัท ทริปเปิล เอส ซิสเต็ม จ ากัด  

๒. ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เค.ดับบลิว. อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี 

๖. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง 
    นางเพ็ญศิริ  มุทุตานนท์  เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน